指針様式第１号
[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　月　　日

事前説明報告書

泉南市長　様

報告者（開発者）
住　所
氏　名　   　　　　　　　　　　　　　　㊞

（代理者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

開発事業に関する施行指針の規定により、付近住民に対し事前説明をしたので、次のとおり報告します。

記
　１、開発区域の所在　　　泉南市
　１、予定建築物の用途
　１、説明の方法　　□　戸別に説明（　　　　　　戸）
　　　　　　　　　　　　　　　□　説明会を開催
　１、説明対象の区域　　地図等で示したものを添付してください
　１、説明事項

　１、実施名簿（説明を受けられた方は、下記に署名をお願いします。）
	　　年月日
	氏　名
	住　所
	意見等

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

	· 　・

　　　必要に応じ、記入欄を追加すること